SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Sluzby Kalnj, s.r.o., r.s.p.

1CO: 50102419

Cervenej armady 55, 935 32 Kalnd nad Hronom
Slovensko

Kontaktna osoba: Katarina Svajdova

Telefon: +421 948793394

Email: obstaravaniesp@kalna.eu

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 7/2020
Nazov: zemné prace

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/oktober-faktury-2020.pdf

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
Lubomir Hudik -HUDIKOP
1CO: 43048064

Hlavna 33/398 , 935 34 Velky Dur
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 236,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 8/2020
Nazov: dodavka elektroinstalacného materialu

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/oktober-faktury-2020.pdf

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.10.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a
Alojz Pavlovic - P.A.Elektro
1CO: 37725653

¢.d.158 , 935 51 Tekovsky Hradok
Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Telefon: +421 907986910

Email: p.a.elektro@wmx.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 19 371,62 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 9/2020

Nazov: dodavka oplotenia

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/december-fa-2020.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.12.2020

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 4

Nazov a adresa dodavatel'a

PILECKY SLOVENSKO, s.r.o.

I1CO: 35876956

Pol'na 616/6 , 900 89 Cast4

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 760,61 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 10/2020

Nazov: dodavka materialu

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://www.kalna.eu/data/fso/soubory/december-fa-2020.pdf
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

INSSTAVMAT s.r.o.

I1CO: 46739408

KalinCiakovo 195 , 934 01 Levice

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 445,23 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
03.02.2021
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